
 1

Consorzio LAMMA 
Laboratorio di monitoraggio e modellistica ambientale per lo sviluppo sostenibile 

(L.R. n. 39 del 19 luglio 2009) 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO 
n°.  45 del 10.11. 2009 

 
 

 

 

 

 

Oggetto:  Approvazione Progetto Specifico MONITO di cui al decreto R.T. n. 5481 del 03.11.2009.  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  
 

  

 



 2

 

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 
Vista la L. R. n° 39 del 19 luglio 2009 che detta la nuova disciplina del consorzio Laboratorio di 
monitoraggio e modellistica ambientale per lo sviluppo sostenibile LAMMA; 

Visto il verbale dei Soci del 25 luglio 2008 con il quale veniva nominato, quale Amministratore 
Unico, l’Ing. Maurizio Baudone, poi designato con decreto P.G.R. n. 90 del 30.06.2008; 

Visto il decreto R.T. n. 5481 del 03.11.2009 relativo al “ Monitoraggio Integrato delle Foreste 
Toscane (MONITO); 

Vista la D.C.R. n. 50 del 15 settembre 2009 “Modifiche al programma forestale regionale 2007-
2011” che include anche il Consorzio LAMMA fra gli strumenti di attuazione del programma 
forestale stesso; 

Preso atto che nel Documento “Programma delle attività del Consorzio” è prevista l’attività relativa 
al Progetto MONITO; 

Visti il Bilancio di previsione annuale 2009 e il Bilancio Pluriennale 2009-2011; 

Ritenuto di non dover sottoporre il presente Progetto Specifico all’approvazione dell’Assemblea dei 
Soci; 

Ritenuto pertanto necessario approvare il presente Progetto Specifico; 

 

DECRETA 

 
 1. di approvare  il Progetto Specifico denominato “MONITO” di cui al decreto R.T. n. 5481 del 
03.11.2009 per l’importo  di 51.645,69; 

2. di sottoporre all’approvazione del suddetto Progetto Specifico all’approvazione dell’Assemblea 
dei Soci; 

3. di procedere, successivamente, alla scelta circa la regolamentazione degli obblighi reciproci 
scaturenti dal suddetto decreto e circa la modalità di esecuzione delle relative attività  con 
svolgimento di tutti gli atti ed adempimenti conseguenti. 

 

L’Amministrato Unico 

                                   (Ing. Maurizio Baudone) 


